
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

G.P.O. (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

24,0

38,5

39,0

43,0

45,5

49,0

53,5

57,0

63,5

75,0

4,0-  5,0-  9,0-  6,0

13,0-  5,0-  8,5- 12,0

9,0-  8,0- 10,0- 12,0

12,0- 10,0- 10,0- 11,0

7,0- 13,0- 16,5-  9,0

11,0- 13,0- 11,0- 14,0

12,0- 11,0- 15,5- 15,0

11,0- 16,0- 20,0- 10,0

15,0- 14,0- 14,5- 20,0

15,0- 20,0- 20,0- 20,0

99.510

68.540

63.120

67.940

55.560

46.870

50.070

55.410

23.460

5.540

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Riolo

Data 05-08-2018

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
14:18:50



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Segarelli

Finotti

Plazzi

Finessi

Giaconi

Pandini

Soverini

Cavicchi

Draghetti

Orlandi

Marinella

Borgonzoni

Bevilacqua

Moldovan

Tubertini

Bruina

Guadagnini

Guidi

Scarponi

Rizzetto

Nicoletti

Ferioli

Clemente

Barricordi

Facchini

Chen Kuei

Zagni

Fontemaggi

Golinelli

Piggioli

Giuseppe

Stefano

Giancarlo

Daniele

Claudio

Moreno

Massimo

Stefano

Giovanni

Ivan

Giuliano

Alessandro

Tullio

Liviu constan

Matteo

Diego

Marco

Giacomo

Alessandro

Matteo

a

Alessandro

Michele

Wiliam

Massimo

Maximiliano

Gabriele

Umberto

Manuel

Odoardo

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Medicinese (Tubertini)

Molinella

Medicinese (Tubertini)

Molinella

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Panigale (Bazza)

4,0

5,0

6,0

6,0

7,0

7,0

8,0

9,0

10,0

10,0

10,5

10,5

11,0

11,5

11,5

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,5

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

1 - 1 - 1 - 1

2 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 2 - 2

1 - 2 - 1 - 2

1 - 2 - 2 - 2

2 - 2 - 2 - 1

2 - 1 - 1 - 4

1 - 1 - 4 - 3

4 - 1 - 3 - 2

1 - 3 - 2 - 4

4 - 2 - 3½- 1

3 - 1 - 3½- 3

1 - 2 - 3 - 5

5 - 2 - 3½- 1

2 - 2 - 3½- 4

5 - 1 - 1 - 5

1 - 4 - 5 - 2

2 - 4 - 5 - 1

2 - 2 - 5 - 3

3 - 3 - 2 - 4

3 - 3 - 2 - 4

4 - 4 - 4 - 1

2 - 2 - 5 - 4

3 - 2 - 3 - 5

2 - 5 - 3½- 3

1 - 3 - 5 - 5

3 - 1 - 5 - 5

5 - 5 - 1 - 3

5 - 1 - 4 - 4

4 - 4 - 5 - 1

24.470

20.070

28.270

11.820

24.230

24.090

11.410

19.570

22.650

11.260

13.110

21.350

12.250

18.670

20.260

12.720

17.110

9.660

11.960

15.660

14.310

13.530

12.010

10.550

13.720

17.760

12.750

3.060

17.570

9.370

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Riolo

Data 05-08-2018

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
20:08:43



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Occelli

Martignani

Benini

Tinarelli

Modelli

Ianniciello

Tabellini

Raggi

Borgatti

Montevero

Casale

Lodi

Monti

Sielli

Ianelli

Tarozzi

Bortolotti

Landi

Tomassoni

Monduzzi

Girotti

Lamma

Pucci

Foscardi

Rossi

Bernardoni

Marchi

Mantovani

Marino

Laurenti

Paolo

Luca

Mauro

Lorenzo

Franco

Claudio

Franco

Andrea

Angelo

Mauro

Mario

Luca

Daniele

Claudio

Maurizio

Maurizio

Massimo

Enrico federi

Camilla

Marco

Stefano

Angelo

Paolo

Luca

Alberto

Gualtiero

Fabio

Daniele

Francesco

Giancarlo

Castelmaggiore (Maver)

Medicinese (Tubertini)

Molinella

Molinella

Medicinese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Emiliana (Tubertini)

Molinella

Molinella

G.P.O. (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Panigale (Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

14,0

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

15,0

15,0

15,5

15,5

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,5

19,0

2 - 5 - 4 - 3

5 - 3 - 4 - 2

4 - 3 - 4 - 3

1 - 5 - 4½- 4

1 - 4 - 5 - 5

2 - 4 - 4 - 5

4 - 5 - 4 - 2

3 - 3 - 4 - 5

2 - 5 - 4½- 4

4 - 5 - 3½- 3

5 - 5 - 1 - 5

5 - 5 - 5 - 1

5 - 5 - 5 - 1

5 - 5 - 1 - 5

4 - 2 - 5 - 5

3 - 3 - 5 - 5

3 - 4 - 5 - 4

5 - 5 - 5 - 2

5 - 5 - 5 - 2

5 - 4 - 5 - 3

5 - 4 - 3½- 5

3 - 5 - 5 - 5

5 - 3 - 5 - 5

5 - 3 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 3 - 5

4 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 3½- 5

5 - 4 - 5 - 5

17.330

11.010

9.680

6.580

16.010

10.300

3.670

10.450

5.330

4.910

8.780

5.000

4.290

3.420

9.440

13.780

5.260

8.150

3.920

6.200

8.070

8.190

7.870

4.510

2.970

2.130

1.600

1.560

4.140

9.600

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Riolo

Data 05-08-2018

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
20:08:43



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

Cremonini

Melotti

Blunda

Marzocchi

Govoni

Claudio

Paolo

Vincenzo

Enzo

Luca

Casalecchiese (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Dall'Angela (Maver)

19,0

19,0

19,0

19,5

20,0

5 - 4 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 4½- 5

5 - 5 - 5 - 5

3.060

1.590

0

0

4.090

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Riolo

Data 05-08-2018

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
20:08:44
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