## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

**Manifestazione** Campionato Provinciale Feeder 2018

Dopo Prova nr. **4** Data **05-08-2018** 

Campo di Gara Riolo Società Organizzatrice G.P.O.

#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE**

Class.	Società	Sq	Penalità Eff.	Penalità singole Prove	Peso Totale
1	Tubertini Fishing Club A.S.D.	(A)	24,0	4,0- 5,0- 9,0- 6,0	99.510
2	Castelmaggiore (Maver)	(A)	38,5	13,0- 5,0- 8,5- 12,0	68.540
3	Castelmaggiore (Maver)	(B)	39,0	9,0- 8,0- 10,0- 12,0	63.120
4	Castelmaggiore (Maver)	(C)	43,0	12,0- 10,0- 10,0- 11,0	67.940
5	Molinella	(A)	45,5	7,0- 13,0- 16,5- 9,0	55.560
6	G.P.O. (Tubertini)	(A)	49,0	11,0- 13,0- 11,0- 14,0	46.870
7	Medicinese (Tubertini)	(A)	53,5	12,0- 11,0- 15,5- 15,0	50.070
8	G.P.O. (Tubertini)	(B)	57,0	11,0- 16,0- 20,0- 10,0	55.410
9	G.P.O. (Tubertini)	(C)	63,5	15,0- 14,0- 14,5- 20,0	23.460
10	Casalecchiese (Tubertini)	(A)	75,0	15,0- 20,0- 20,0- 20,0	5.540

Ora
14:18:50

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

**Manifestazione** Campionato Provinciale Feeder 2018

Dopo Prova nr. **4** Data **05-08-2018** 

Campo di Gara Riolo Società Organizzatrice G.P.O.



#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Segarelli	Giuseppe	Tubertini Fishing Club A.S.D.	4,0	1 - 1 - 1 - 1	24.470
2	Finotti	Stefano	Castelmaggiore (Maver)	5,0	2-1-1-1	20.070
3	Plazzi	Giancarlo	Tubertini Fishing Club A.S.D.	6,0	1-1-2-2	28.270
4	Finessi	Daniele	Castelmaggiore (Maver)	6,0	1 - 2 - 1 - 2	11.820
5	Giaconi	Claudio	Tubertini Fishing Club A.S.D.	7,0	1 - 2 - 2 - 2	24.230
6	Pandini	Moreno	Castelmaggiore (Maver)	7,0	2 - 2 - 2 - 1	24.090
7	Soverini	Massimo	Castelmaggiore (Maver)	8,0	2 - 1 - 1 - 4	11.410
8	Cavicchi	Stefano	Tubertini Fishing Club A.S.D.	9,0	1 - 1 - 4 - 3	19.570
9	Draghetti	Giovanni	Castelmaggiore (Maver)	10,0	4 - 1 - 3 - 2	22.650
10	Orlandi	Ivan	G.P.O. (Tubertini)	10,0	1-3-2-4	11.260
11	Marinella	Giuliano	G.P.O. (Tubertini)	10,5	4 - 2 - 31/2- 1	13.110
12	Borgonzoni	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	10,5	3 - 1 - 31/2- 3	21.350
13	Bevilacqua	Tullio	Molinella	11,0	1 - 2 - 3 - 5	12.250
14	Moldovan	Liviu constan	Tubertini Fishing Club A.S.D.	11,5	5 - 2 - 31/2- 1	18.670
15	Tubertini	Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D.	11,5	2 - 2 - 31/2- 4	20.260
16	Bruina	Diego	Castelmaggiore (Maver)	12,0	5 - 1 - 1 - 5	12.720
17	Guadagnini	Marco	G.P.O. (Tubertini)	12,0	1 - 4 - 5 - 2	17.110
18	Guidi	Giacomo	Castelmaggiore (Maver)	12,0	2 - 4 - 5 - 1	9.660
19	Scarponi	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	12,0	2 - 2 - 5 - 3	11.960
20	Rizzetto	Matteo	Castelmaggiore (Maver)	12,0	3 - 3 - 2 - 4	15.660
21	Nicoletti	a	G.P.O. (Tubertini)	12,0	3 - 3 - 2 - 4	14.310
22	Ferioli	Alessandro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	13,0	4 - 4 - 4 - 1	13.530
23	Clemente	Michele	Medicinese (Tubertini)	13,0	2 - 2 - 5 - 4	12.010
24	Barricordi	Wiliam	Molinella	13,0	3 - 2 - 3 - 5	10.550
25	Facchini	Massimo	Medicinese (Tubertini)	13,5	2 - 5 - 31/2- 3	13.720
26	Chen Kuei	Maximiliano	Molinella	14,0	1-3-5-5	17.760
27	Zagni	Gabriele	G.P.O. (Tubertini)	14,0	3 - 1 - 5 - 5	12.750
28	Fontemaggi	Umberto	Castelmaggiore (Maver)	14,0	5 - 5 - 1 - 3	3.060
29	Golinelli	Manuel	Castelmaggiore (Maver)	14,0	5 - 1 - 4 - 4	17.570
30	Piggioli	Odoardo	Panigale (Bazza)	14,0	4 - 4 - 5 - 1	9.370

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
20:08:43	Landi Enrico	Rizzatti Fabrizio

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

**Manifestazione** Campionato Provinciale Feeder 2018

Dopo Prova nr. **4** Data **05-08-2018** 

Campo di Gara Riolo Società Organizzatrice G.P.O.



#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
31	Occelli	Paolo	Castelmaggiore (Maver)	14,0	2 - 5 - 4 - 3	17.330
32	Martignani	Luca	Medicinese (Tubertini)	14,0	5 - 3 - 4 - 2	11.010
33	Benini	Mauro	Molinella	14,0	4 - 3 - 4 - 3	9.680
34	Tinarelli	Lorenzo	Molinella	14,5	1 - 5 - 41/2- 4	6.580
35	Modelli	Franco	Medicinese (Tubertini)	15,0	1 - 4 - 5 - 5	16.010
36	Ianniciello	Claudio	G.P.O. (Tubertini)	15,0	2 - 4 - 4 - 5	10.300
37	Tabellini	Franco	Medicinese (Tubertini)	15,0	4 - 5 - 4 - 2	3.670
38	Raggi	Andrea	Tubertini Fishing Club A.S.D.	15,0	3 - 3 - 4 - 5	10.450
39	Borgatti	Angelo	G.P.O. (Tubertini)	15,5	2 - 5 - 41/2- 4	5.330
40	Montevero	Mauro	Castelmaggiore (Maver)	15,5	4 - 5 - 31/2- 3	4.910
41	Casale	Mario	Emiliana (Tubertini)	16,0	5 - 5 - 1 - 5	8.780
42	Lodi	Luca	Molinella	16,0	5 - 5 - 5 - 1	5.000
43	Monti	Daniele	Molinella	16,0	5 - 5 - 5 - 1	4.290
44	Sielli	Claudio	G.P.O. (Tubertini)	16,0	5 - 5 - 1 - 5	3.420
45	Ianelli	Maurizio	Medicinese (Tubertini)	16,0	4 - 2 - 5 - 5	9.440
46	Tarozzi	Maurizio	G.P.O. (Tubertini)	16,0	3 - 3 - 5 - 5	13.780
47	Bortolotti	Massimo	Casalecchiese (Tubertini)	16,0	3 - 4 - 5 - 4	5.260
48	Landi	Enrico federi	G.P.O. (Tubertini)	17,0	5 - 5 - 5 - 2	8.150
49	Tomassoni	Camilla	G.P.O. (Tubertini)	17,0	5 - 5 - 5 - 2	3.920
<b>50</b>	Monduzzi	Marco	Panigale (Bazza)	17,0	5 - 4 - 5 - 3	6.200
<b>51</b>	Girotti	Stefano	G.P.O. (Tubertini)	17,5	5 - 4 - 31/2- 5	8.070
<b>52</b>	Lamma	Angelo	G.P.O. (Tubertini)	18,0	3 - 5 - 5 - 5	8.190
53	Pucci	Paolo	Castelmaggiore (Maver)	18,0	5 - 3 - 5 - 5	7.870
54	Foscardi	Luca	G.P.O. (Tubertini)	18,0	5 - 3 - 5 - 5	4.510
55	Rossi	Alberto	Castelmaggiore (Maver)	18,0	3 - 5 - 5 - 5	2.970
56	Bernardoni	Gualtiero	Casalecchiese (Tubertini)	18,0	3 - 5 - 5 - 5	2.130
57	Marchi	Fabio	Medicinese (Tubertini)	18,0	5 - 5 - 3 - 5	1.600
58	Mantovani	Daniele	Medicinese (Tubertini)	18,0	4 - 5 - 4 - 5	1.560
59	Marino	Francesco	Medicinese (Tubertini)	18,5	5 - 5 - 31/2- 5	4.140
60	Laurenti	Giancarlo	Casalecchiese (Tubertini)	19,0	5 - 4 - 5 - 5	9.600

20:08:43	Landi Enrico	Rizzatti Fabrizio
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

**Manifestazione** Campionato Provinciale Feeder 2018

Dopo Prova nr. **4** Data **05-08-2018** 

Campo di Gara Riolo Società Organizzatrice G.P.O.



#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
61	Cremonini	Claudio	Casalecchiese (Tubertini)	19,0	5 - 4 - 5 - 5	3.060
62	Melotti	Paolo	Casalecchiese (Tubertini)	19,0	4 - 5 - 5 - 5	1.590
63	Blunda	Vincenzo	Medicinese (Tubertini)	19,0	5 - 5 - 4 - 5	0
64	Marzocchi	Enzo	Medicinese (Tubertini)	19,5	5 - 5 - 41/2- 5	0
65	Govoni	Luca	Dall'Angela (Maver)	20,0	5 - 5 - 5 - 5	4.090

Ora
20:08:44